ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2015

Ort: Morfelden Datum:
Veranstalter: SKV Morfelden Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Hattemer, Lisa RSV Gau-Algesheim

2 Slupina, Milena TSV Bernlohe

3 Biermann, Christina RSV Wittekind Herford

4 Ridinger, Claudia RSC 2000 Kieselbronn

5 Schwarzhaupt, Iris SportKultur Stuttgart e.V.

6 Oswald, Selina RSV Undenheim e.V.

7 Stapf, Jasmina RV Grof3heubach

8 Schrooten, Jennifer TWC Maaslandster Zuid-Limburg /

9 Schrooten, Brenda TWC Maaslandster Zuid-Limburg /
1er Kunstradsport Elite Manner

1 Jungling, Marcel RRV Dornheim

2 Giorgio, Marco Hulser Sportverein e.V.

3 Shibayama, Kosuke TSG Sonnenberg

4 Andrés, Daniel RV Germania Tempo Hochst

1er Kunstradsport Junioren

1 Seum, Calvin RV Germania 1912 Hungen
1er Kunstradsport Juniorinnen
1 Schmitt, Cara RSV Klein-Winternheim
2 Lehr, Celine RSV Gau-Algesheim
3 Schwobel, Johanna TV Auersmacher
4 Braun, Saskia Leonie RSV Krofdorf-Gleiberg
5 Dreiwurst, Lara-Luisa RSV Krofdorf-Gleiberg
6 Theel, Vivien RV Germania 1912 Hungen
7 Meitzler, Marlene RG Armsheim
8 Hofmann, Nina RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
9 Kohler, Kira RG Armsheim
1er Kunstradsport Schiiler U11
1 Lindner, Dustin SKV Morfelden
2 Bauer, Vinzenz RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
3 Perissinakis, Lias RG Armsheim
1er Kunstradsport Schiiler U13
1 Konig, Max RCV Bohl-lggelheim
2 Kebedom, Saimon RV Germania Tempo Hochst

17.05.2015
SKV Morfelden

Eing

186,70
182,60
177,10
150,70
167,60
121,70
132,50
114,20

70,60

189,40
141,80
97,30
96,70

110,20

148,90
120,90
106,90
64,90
65,30
60,80
63,80
49,40
43,30

51,00
34,00
21,90

32,90
40,00

Ausg

180,93
169,48
153,63
125,72
120,47
112,69
97,07
82,93
50,20

144,24
92,04
78,35
73,77

73,00

126,68
99,45
82,15
56,33
48,16
43,00
38,94
37,72
29,65

47,25
28,12
10,23

29,36
26,90

Seite 1 von 9



1er Kunstradsport Schiiler U15

1

2
3
4

Wettbewerb:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Ort: Morfelden

Starter

Weber, Tim

Franke Fontinha, Dominic
Bauer, Tobias

Volk, Matthias

SKV Morfelden

Morfelder Pokal 2015

Datum: 17.05.2015
Ausrichter:  SKV Morfelden

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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Lopez, Laura
Bauer, Helena
Konig, Paula
Zienteck, Esther
Volk, Helene
Meitzler, Franziska
Kitzinger, Elisabeth
Becht, Nila
Zocher, Myriam

Werner, Alina

Verein Eing
RCV Bohl-lggelheim 128,00
RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV. 87,40
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 58,10
Verein Radsport 1921 Munster e.V. 46,50
RV 1910 Mz-Hechtsheim 44,00
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V. 36,00
RCV Bohl-Iggelheim 25,40
RV Pfeil Plattenhardt 31,10
Verein Radsport 1921 Munster e.V. 25,90
RG Armsheim 26,40
RSV Gau-Algesheim 26,70
TSG Sonnenberg 20,30
RSV Gau-Algesheim 19,90
RG Armsheim 20,50

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1
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Wahlig, Johanna
Schlag, Annika
Kemmer, Klara Zoé
Strubel, Caroline
Beyer, Letizia
Beismann, Anna
Metz, Victoria
Jacob, Selina
Cordel, Lisa

Becht, Leia

Horst, Lisa-Marie

RSV Rheindirkheim e.V. 68,10
RCV Bohl-lggelheim 56,40
RSV Breckenheim 45,90
TSG 1861 Flonheim 46,00
RSV Breckenheim 45,50
RV 1910 Mz-Hechtsheim 48,40
TSG 1861 Flonheim 48,00
RSV Breckenheim 37,40
RSV Gau-Algesheim 33,90
TSG Sonnenberg 37,80
RC 03 Worfelden 29,60

Ausg

102,71
62,88
43,28
31,40

41,59
26,72
23,60
23,51
19,68
19,55
15,66
13,07
12,16

6,42

56,41
54,75
43,08
39,69
38,41
38,40
36,64
32,88
31,47
30,37
26,43
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Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter

SKV Morfelden

Morfelder Pokal 2015
Morfelden Datum: 17.05.2015

Ausrichter:  SKV Morfelden

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1
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2er Kunstradsport Elite Frauen

1

2er Kunstradsport Elite offen

1

2er Kunstradsport Juniorinnen

1

Bardenheier, Johanna
Dehnhard, Lisa
Kauzmann, Sophie
Altschafl, Lucy
Mahmud, Arzu
Messenkopf, Selina
Klippel, Larissa

Jorger, Ramona

Tharmer, Julia
Tharmer, Nadja
Bringsken, Lena
Bringsken, Lisa
Saamen, Louisa
Saamen, Tabea
Schrooten, Brenda
Schrooten, Jennifer

Bugner, André
Bugner, Benedikt

Braun, Saskia Leonie
Dreiwurst, Lara-Luisa
Klippel, Larissa

Meitzler, Marlene

FC Dorndorf

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Undenheim e.V.
TSG 1861 Flonheim
TSG 1861 Flonheim

RG Armsheim

RG Armsheim

RCV Bohl-Iggelheim

RV Mz-Finthen

RCV Bohl-lggelheim

Liemer RC

TWC Maaslandster Zuid-Limburg /

RSV Klein-Winternheim

RSV Krofdorf-Gleiberg

RG Armsheim

Eing

111,00
78,50
70,20
59,60
40,10
37,70
58,00
38,20

165,70

140,40

145,10

67,00

170,70

47,30

54,00

Ausg

97,17
67,49
64,76
36,71
34,52
30,85
29,38
22,04

149,66

107,79

103,21

40,22

167,40

32,72

25,88
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2015

Ort: Morfelden
Veranstalter: SKV Morfelden

Starter

4er Einradsport Elite Frauen

1

Hechler, Anna
Hechler, Hannah
Schaffer, Elisabeth
Stiller, Pia

Baier, Vanessa
RoRmann, Leah
Rutsch, Sarah
Stiller, Jarmila
Berting, Vanessa
Eckert, Alicia
Gossel, Justine
Thomas, Jana

4er Einradsport Elite offen

1

4er Einradsport Junioren offen

1

Becht, Veronika
Fleck, Tamina
Raabe, Remo
Zigric, Eliza

Boldin, Patric
Lehr, Celine
Ohrt, Mareen
Wendel, Kathrin

Datum:

Ausrichter:

Verein

SKV Morfelden

SKV Moérfelden

JSV Neuenschmidten

RSV Breckenheim

TSG 1861 Flonheim

17.05.2015
SKV Morfelden

Eing

147,80

144,90

143,60

137,20

141,50

Ausg

137,42

121,06

105,19

97,09

123,09
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4er Einradsport Juniorinnen

1

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2015

Ort: Morfelden
Veranstalter: SKV Morfelden

Starter

Altschafl, Lilly

Gallé, Michelle
Laubenheimer, Lena
Wendel, Tanja
Debes, Lea

Decker, Alisa
Wagner, Carina
Wollensack, Frauke
Katzenski, Sarah
Keil, Julia
Tsimboukas, Elena
Osterlein, Ines
Brandt, Nina

Knoll, Aline

Mdller, Chantal
Schultheis, Luisa
Golzenleuchter, Tamika
Heyn, Isabelle
Schlembach, Julia
Weide, Jacqueline

Datum:

Ausrichter:

Verein

TSG 1861 Flonheim

KRS Rebland Varnhalt

RSV Rheindirkheim e.V.

JSV Neuenschmidten

RSV Wanderlust Steinbach

17.05.2015
SKV Morfelden

Eing

144,90

150,00

144,10

138,70

93,90

Ausg

135,19

130,72

127,13

95,52

73,55
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Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter:

Starter

Morfelden
SKV Morfelden

Datum:

Ausrichter:

Verein

4er Einradsport Schiilerinnen U15

1

Fritz, Annika
Jorger, Katharina
Kilian, Amelie
Strohmeier, Nele
Bauerle, Lea
Handschuh, Emma

Kemmer, Louisa Tabea

Lippert, Vanessa
Altschéafl, Lucy
Mahmud, Arzu
Metz, Victoria
Strubel, Caroline
Frey, Svenja
Maes, Lisa
Wahlig, Johanna
Ozen, llayda
Capelle, Anna
Lindner, Lisa
Schuchert, Lauren
Schuchert, Sara
Ihme, Tamara
Neumann, Valerie
Rolfers, Maya
Schwanna, Paulina
Berg, Nikolina
Gohla, Sophia
Isilak, Alea

Villeggiante, Alessia

Abel, Johanna
Abel, Marie

Hassemer, Katharina

Kreye, Ronja
Baitinger, Hannah
Fuchs, Thalina
Jager, Lisa
Schmidt, Lilli

KRS Rebland Varnhalt

RSV Breckenheim

TSG 1861 Flonheim

RSV Rheindirkheim e.V.

SKV Morfelden

RSV Wanderlust Steinbach

RG Armsheim

RSV Gau-Algesheim

SKV Morfelden

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Morfelder Pokal 2015

17.05.2015
SKV Morfelden

Eing

126,90

100,10

114,70

96,70

70,90

65,80

70,90

48,50

109,10

Ausg

117,25

84,34

72,59

71,17

51,37

40,84

31,05

21,48

0,00
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2015

Ort: Morfelden Datum:
Veranstalter: SKV Morfelden Ausrichter:
Starter Verein

4er Kunstradsport Elite offen
1 Hanten, Jan Hauke RV Rockenberg

Leander, Patrick
Sulzbach, Roman
Wettlaufer, Fabio

4er Kunstradsport Schiiler offen U15
1 Jdrger, Ramona RCV Bohl-Iggelheim

Lind, Noah
Merkler, Kim
Schlag, Silvan

4er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Brehm, Jessica SKV Morfelden
Cezanne, Marlen
Maurer, Lea

Tron, Zoe

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Karatas, Tijem RV Mz-Ebersheim
Kréger, Hannah
Schwarz, Milena
Ulker, Selin

2 Fritz, Annika KRS Rebland Varnhalt
Jorger, Katharina
Kilian, Amelie
Strohmeier, Nele

3 Altschéafl, Lucy TSG 1861 Flonheim
Mahmud, Arzu
Metz, Victoria

Strubel, Caroline

17.05.2015
SKV Morfelden

Eing Ausg

131,80 72,44

76,40 67,10 B

71,70 59,95 B

122,50 70,89

83,50 70,15

75,70 64,50 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2015
Ort: Morfelden Datum:
Veranstalter: SKV Morfelden Ausrichter:

Starter

6er Einradsport Elite offen

1

6er Einradsport Junioren offen

1

Baier, Vanessa
Pade, Jordis
RoRmann, Kelly
RoRmann, Leah
Rutsch, Sarah
Stiller, Jarmila
Hechler, Anna
Hechler, Hannah
Hofmann, Lisa
Schaffer, Elisabeth
Stiller, Pia
Zippel, Elena

Altschafl, Lilly
Boldin, Patric

Gallé, Michelle
Laubenheimer, Lena
Ohrt, Mareen
Wendel, Tanja

6er Einradsport Schiiler offen

1

Beyer, Letizia

Bauerle, Lea
Handschuh, Emma
Kemmer, Louisa Tabea
Lippert, Vanessa
Miguletz, Kara
Golzenleuchter, Tamika
Heyn, Isabelle

Ihme, Tamara

Rolfers, Maya
Schwanna, Paulina

Weide, Jacqueline

Verein

SKV Morfelden

SKV Morfelden

TSG 1861 Flonheim

RSV Breckenheim

RSV Wanderlust Steinbach

17.05.2015
SKV Morfelden

Eing

153,80

153,80

153,80

111,70

86,50

Ausg

144,93

141,75

140,07

85,42 B

52,61
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2015
Ort: Morfelden

Veranstalter: SKV Morfelden

Starter Verein

6er Kunstradsport Elite offen

1

Hanten, Jan Hauke SKV Morfelden
Hentzel, Pia

Hentzel, Sandra

Stiller, Jarmila

Stiller, Pia

Sulzbach, Roman

6er Kunstradsport Schiiler offen

1

Karatas, Tijem
Kroger, Hannah
Rosenbach, Stella
Schwarz, Milena
Wirz, Jule

Ulker, Selin
Brehm, Jessica SKV Morfelden
Cezanne, Marlen
Farkas, Annalena
Maurer, Lea
Plath, Josephine
Tron, Zoe
Amanuel, Fiyona SKV Morfelden
Fritsch, Larissa

Jungmann, Lisa

Kaplan, Sarah

Schaffner, Kimberly

Stamm, Celine

RV Mz-Ebersheim

Datum:

Ausrichter:

17.05.2015
SKV Morfelden

Eing

150,30

101,50

56,90

41,00

Ausg

98,60

76,82

31,97

30,68
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